
ZARZĄDZENIE NR 0050.275.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  05.07.2011  r. 

 

w sprawie wyznaczenia administratora systemu i inspektora 

bezpieczeństwa teleinformatycznego w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 ze zmianami/ w związku z art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 
sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych /Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228/ 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
 

1. Wyznaczam Pana Tomasza Dumycza - Naczelnika Wydziału Informatyki i Obsługi 
Technicznej na administratora systemu teleinformatycznego w pionie ochrony 
informacji niejawnych. 

2. Do obowiązków administratora należy odpowiedzialność za funkcjonowanie systemu 
teleinformatycznego oraz przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa systemu. 

 
§ 2  

 
1. Wyznaczam Pana Marcina Błażków - Kierownika Referatu Informatyki na inspektora 

bezpieczeństwa teleinformatycznego w pionie ochrony informacji niejawnych. 
2. Do obowiązków inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego należy 

odpowiedzialność za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania 
systemu komputerowego ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz za 
kontrolę przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji. 

 
§ 3 

 
Administrator systemu i inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego w zakresie 

zapewnienia ochrony informacji niejawnych w systemach teleinformatycznych, w których są 
wytwarzane, przetwarzane, przechowywane lub przekazywane informacje niejawne, 
podlegają Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji Niejawnych. 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji 
Niejawnych. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
(-) Marcin Zawiła 

 


